МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 ИМЕНИ АРКАДИЯ ГАЙДАРА

350040, г.Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51,

 тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01 сентября   2023 г        № 284-О

«О назначении координатора

профориентационной работы в МАОУ СОШ №51

на 2023-2024 учебный год»

В  целях обеспечения организационно- методического сопровождения

профориентационной работы с учащимися МАОУ СОШ №51,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заваду  И. Б., заместителя директора ВР, назначить координатором

профориентационной  работы, возложив ответственность за организацию и

планирование профориентационной работы в МАОУ СОШ №51.
2.Утвердить Положение о профориентационной работе в МАОУ СОШ №51.
3.Заваде И. Б.:
 3.1. Разработать план работы по организации профориентационной работы,

скоординировав в данном направлении деятельность социального  педагога,

психолога, классных руководителей и учителей-предметников.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 О. В. Тропина

С приказом ознакомлены:

Завада И. Б.

mailto:school51@kubannet.ru

	01 сентября   2023 г        № 284-О

		2023-10-19T10:13:21+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа